[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	11.02.2014
	  с. Туруханск
	№ 15

	Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления муниципального образования Туруханский сельсовет, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

Во исполнение  статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь распоряжением Администрации Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края №153  от 12.12.2013г., статьями 47,50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края:
1.Утвердить  «Сведения работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за первый  квартал  2013  года» согласно приложению №1.

2.Утвердить  «Сведения работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за второй  квартал  2013  года»  согласно приложению №2.

3.Утвердить  «Сведения работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за третий  квартал  2013  года»  согласно приложению №3.

4.Утвердить  «Сведения работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за четвертый  квартал  2013  года»  согласно приложению №4.

5.Направить  сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание для опубликования в газете «Наш Туруханск-Ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Туруханского района на странице Администрации Туруханского сельсовета.

6.Размещенные  на официальном сайте Администрации Туруханского района на странице Администрации Туруханского сельсовета 16.01.2013 года  «Сведения работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за четвертый  квартал  2013  года» считать недействительными.

 7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета

Г.К.Потапова

Приложение №1 к распоряжению

Администрации Туруханского сельсовета

от 11.02.2014      №_____

Сведения

о численности  муниципальных служащих, работников

органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за « 1 » квартал  2013  года

	№

п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Работники учреждений

	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.
	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	1.
	Администрация Туруханского сельсовета

Туруханский сельский Совет депутатов

МККДУ «СДК д.Селиваниха»

МКУК «Сельская библиотека д.Селиваниха»

	8
	826,0

	13
	475,0

и.о.главы Туруханского сельсовета                                                                     С.В.Медведев

Начальник отдела учета, отчетности, планирования

и исполнения бюджета-главный бухгалтер                                                         Т.В.Ивченко
Приложение №2 к распоряжению

Администрации Туруханского сельсовета

от 11.02.2014      №_____

Сведения

о численности  муниципальных служащих, работников

органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за « 2 » квартал  2013  года

	№

п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Работники учреждений

	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.
	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	1.
	Администрация Туруханского сельсовета

Туруханский сельский Совет депутатов

МККДУ «СДК д.Селиваниха»

МКУК «Сельская библиотека д.Селиваниха»

	8
	1819,0

	13
	1223,0

и.о.главы Туруханского сельсовета                                                                     С.В.Медведев

Начальник отдела учета, отчетности, планирования

и исполнения бюджета-главный бухгалтер                                                         Т.В.Ивченко
Приложение №3 к распоряжению

Администрации Туруханского сельсовета

от 11.02.2014      №_____

Сведения

о численности  муниципальных служащих, работников

органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за « 3 » квартал  2013  года

	№

п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Работники учреждений

	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.
	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	1.
	Администрация Туруханского сельсовета

Туруханский сельский Совет депутатов

МККДУ «СДК д.Селиваниха»

МКУК «Сельская библиотека д.Селиваниха»

	8
	2869,0

	14
	2052,0

и.о.главы Туруханского сельсовета                                                                     С.В.Медведев

Начальник отдела учета, отчетности, планирования

и исполнения бюджета-главный бухгалтер                                                         Т.В.Ивченко
Приложение №4 к распоряжению

Администрации Туруханского сельсовета

от 11.02.2014      №_____
Сведения

о численности  муниципальных служащих, работников

органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за « 4 » квартал  2013  года

	№

п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Работники учреждений

	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.
	Численность, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	1.
	Администрация Туруханского сельсовета

Туруханский сельский Совет депутатов

МККДУ «СДК д.Селиваниха»

МКУК «Сельская библиотека д.Селиваниха»

	8
	4349,0

	14
	3357,0

Глава Туруханского сельсовета                                                                              В.В.Смирнов

Начальник отдела учета, отчетности, планирования

и исполнения бюджета-главный бухгалтер                                                         Т.В.Ивченко